
UCHWAŁA NR LXVII/441/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/139/2020 Rady Gminy Lipie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 5 ust. 1, art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1469 z późn.zm.), 
po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XLV/427/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 23 kwietnia 
2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipie oraz po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku. 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipie nr XXII/139/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się ustęp 2 punkt d w paragrafie 2, który otrzymuje 
nowe brzmienie: ,,§ 2 ust. 2 pkt d) bioodpady– pojemniki lub worki o pojemności 240 l w kolorze brązowym, 
oznaczone napisem „Bio”;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6130B3-073F-4CD5-966D-D17884559DDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/441/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


